Протокол №1 заседания МО учителей математики.

Тема:Нормативноеи учебно-методическое обеспечение обучения

математикив 2020-2021 учебном году.

28 Августа 2020года

Присутствовало:4 человека.

Повестка дня.
1.Итоги работы за 2019-2020год. План работы на1 четверть.

2.Изучение нормативного сопровожденияи пакета документов,

‘установленных ФГОС. м

З.Утверждение рабочих программ по математике на 2020-2021год.

4.Практикум по решению задач.

5.План работы на1 четверть.

6.Провести входящие контрольные работыв5-10 классах(результаты

‘диагностической работы считать как входящую контрольную работу).

Утвердили план работы на1 четверть.

А. Провести ВПР по математике с5 по 9 класс.

Б. Провести олимпиады по математике.

В. Продолжить работу с одаренными детьми.

По второму вопросу изучили нормативные документы.

Решили: следовать данным рекомендациям. По 3 вопросу обсудили

рабочие программы по математике.

Решили :рекомендовать данные программына утверждение.